3. Hadits tersebut dapat diulangi di beberapa tempat, yang menunjukkan manfaat yang dapat disimpulkan di masing-masing tempat tersebut.
4. Beliau menyebutkan dalam biografi bab-bab ayat, hadits, dan fatwa para sahabat dan pengikutnya.

c. Kualitas Perawi (Al-Bukhari)

Al-Bukhari, Abu Abdullah (194-256 H, 810-870 M). Muhammad bin Ismail bin Ibrahim bin Al-Mughirah Al-Bukhari, Abu Abdullah. Imam Al-Hafiz, penulis Al-Jami' Al-Sahih, yang dikenal dengan Sahih Al-Bukhari. Ia lahir di Bukhara dan tumbuh sebagai anak yatim piatu. Ia melakukan perjalanan panjang dalam mengejar ilmu.